Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Cuneo

Ortaggi e frutta ingrosso - medie 2016
Quotazioni rilevate dalla Camera di Commercio
prodotto franco partenza dal magazzino - spese escluse

Ortaggi

Aglio
Asparagi
Biete da costa
broccoli

Cardi

Carote
Cavolfiori
Cavoli

Cetrioli
Cipolle

Fagioli da sgusciare

Fagiolini

G.P.

Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo

Genn.

417,00

126,50

245,00

123,50

181,50

113,50

145,00

Febb.

460,00

113,00

167,50

245,00

115,50

146,50

108,50

135,50

Mar.

503,50

444,50

118,00

181,00

113,50

169,50

112,00

141,50

Apr.

530,50

430,00

96,50

174,50

113,50

160,50

118,00

142,00

360,50

@
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Magg.

523,50

400,00

99,00

111,00

175,00

120,00

146,50

366,50

Giu.

455,50

335,50

120,00

109,50

184,00

111,00

144,50

298,00

Lug.

445,00

114,00

107,00

178,00

114,00

131,50

139,00

258,00

Ago.

429,00

117,00

134,00

105,00

187,00

94,50

107,00

112,00

245,00

272,00

Sett.

419,00

115,00

127,50

103,50

162,50

95,50

98,50

115,50

260,50

274,00

CAMERA DI COMMERCIO
CLINECQ

Ott. Nov.

413,50 405,00

118,50 120,50

126,50 128,00

- 250,00

104,00 108,00

142,00 155,00

86,00 76,50

98,50 =

109,50 101,50

259,560 259,50

260,50 277,00

Dic.

382,00

120,50

134,50

193,00

95,00

147,50

61,00

101,50

Anno

448,63

402,50

114,88

146,69

233,25

109,08

165,75

100,88

108,88

127,83

256,13

295,81



Finocchi

Insalata invidia

Insalata lattuga

Melanzane

Patate nostrane

Peperoni gialli e rossi

Piselli

Pomodori

Porri

Rape

Sedani

Spinaci

Zucche

Zucchini

Frutta

Actinidia

Albicocche

Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo

Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo

181,50

335,00

260,00

188,50

102,50

235,00

262,50

208,00

110,00

180,00

150,00

121,50

320,00

175,00

145,00

306,50

241,50

188,00

93,50

235,00

219,50

181,50

107,50

188,00

188,00

104,50

267,00

159,50

154,50

307,00

236,50

189,50

85,50

235,00

217,50

179,50

109,00

193,50

196,00

105,50

248,50

153,00

155,50

307,00

232,50

191,00

89,50

235,00

211,00

178,50

107,00

193,50

196,50

103,00

211,00

153,00

149,50

295,00

228,50

178,50

86,00

235,00

187,00

203,50

168,50

182,00

196,50

198,50

159,00

157,00

275,50

197,00

152,50

88,00

268,50

170,50

185,50

158,00

177,50

193,00

103,50

153,50

152,50

220,00

160,00

247,50

197,00

144,50

86,00

261,00

173,50

169,00

148,50

166,50

205,50

106,00

132,00

166,00

184,50

164,50

225,50

193,50

139,50

86,50

170,00

153,00

147,00

167,00

153,50

115,00

136,00

170,00

184,50

155,00

226,50

186,00

147,50

94,00

189,00

158,50

177,50

161,50

158,50

104,50

132,50

179,50

152,50

236,00

171,00

152,00

86,50

197,50

181,00

171,50

162,50

160,50

99,00

167,00

183,00

148,00

243,50

173,00

163,00

80,50

209,50

189,50

170,50

119,50

166,50

173,50

97,50

236,00

150,00

137,00

255,50

173,00

64,00

146,50

119,50

143,50

173,50

78,00

151,50

155,00

271,71

207,46

166,77

86,88

224,59

177,00

195,50

169,63

112,08

173,50

178,75

103,45

200,18

162,67

196,33



Susine

Uva da tavola

Pere varieta diverse

Mele varieta diverse

Pesche varieta diverse

Fragole varieta diverse

Loti (cachi)

Ciliegie

Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo
Prezzo
minimo
massimo

153,50 162,00 161,00

119,50 104,00 109,00

170,00 170,00 -

166,50 165,00

112,00 111,50

568,50 529,00

165,00

112,50

199,50

474,00

387,00

169,50

110,50

171,50

557,50

397,50

163,00

163,00

111,50

138,50

552,50

141,00

225,00

162,00

113,50

132,00

138,50

182,00

163,00

113,50

132,50

170,00

139,00

196,50

159,00

110,50

146,00

217,00

153,50

123,00

132,00

145,38

205,13

161,92

112,58

154,80

536,30

157,60

392,25



	Ortaggi e frutta ingrosso - medie 2016

